
AN XXII - N° 43 634 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 5

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

332 500 F (163 G)

15 500 F (298 G)

:

79 000 F (118 G)

12 500 F (361 G)

13 500 F (334 G)

22 962 500 F 

"TIERCE" DU SAMEDI 25/05/2024

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 4è   :

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :
- 10è :

Masse à partager               108 215 000 F:

13 - 9 - 3

Désordre                             42 500 F (1 271 G):

11

14

 1

7

8

15

2

HANNIBAL TUILERIE 

GIRL DE BASSIÈRE

HURELLA

FASHION TOUCH 

GIROLAMO

FAVORI DE L'ITON

GOLD VOICE

"4+1" DU MERCREDI 29 MAI 2024   

16 CONCURRENTS   - 4        COURSE    
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 3.000 METRES 

STRASBOURG - PRIX BFM ALSACE (PRIX DE LA MUSIQUE) - PLAT
ème

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU LUNDI 27 MAI 2024 : 10 - 4 - 5 - 9  NPO : 0 NP : 0

Dominé en dernier lieu, sur une piste insuffisamment lourde pour lui, WOOT CITY (2) devrait retrouver un 
terrain à son goût ce mercredi. Même s'il possède moins de références sur 3000 mètres, cet excellent 
finisseur semble compétitif pour le succès. Véritable spécialiste de ce Quinté+, puisque deuxième en 2022 
et quatrième en 2023, JAZZMEN (3) détient une première chance théorique, même si sa réapparition s'est 
avérée décevante. Tenant du titre de ce rendez-vous, MYKISS (6) constitue un choix incontournable, tout 
comme TRES ROCK WOMEN (5), auteur d'une excellente rentrée sur cette distance qu'elle découvrait (4e). 
Très régulière en 2023, FLUTE EN SOL (9) vaut beaucoup mieux que ne l'indiquent ses deux derniers 
résultats. Confirmée sur les pistes profondes, elle a son mot à dire pour les places, à l'image de WARELIA (10), à 
créditer d'une belle fin de course dans une épreuve pour gentlemen le 9 mai (4e). FASHIONSPAN (11), qui n'a 
absolument pas démérité pour son premier essai dans un Quinté+ (8e), ainsi qu'AUEN ADVENTURE (15), 
performant sur l'hippodrome de Strasbourg, semblent en mesure de venir pimenter les rapports.

1 - IDEAL KING : Ce spécialiste des pistes en sable n'a 
aucune référence en terrain lourd et doit faire ses preuves à 
une telle valeur. Il débute sur aussi long et n'a qu'une course 
dans les jambes après trois mois d'absence. D'autres 
protagonistes lui sont préférables.
2 - WOOT CITY : Cet excellent finisseur ne doit pas 
être jugé sur son dernier échec à Fontainebleau. Le 
terrain lourd servira ses intérêts, tout comme le profil de 
l'hippodrome de Strasbourg. A l'issue d'un parcours 
sans encombre, sa place est sur le podium.
3 - JAZZMEN : Quatrième de cet événement l'an passé 
et deuxième en 2022, ce fils de Manduro se présentera à 
une valeur à laquelle il est compétitif. Il n'a rien montré le 
jour de sa rentrée mais avait probablement besoin de 
cette sortie pour monter en condition. Confirmé en 
terrain lourd, il a son mot à dire.
4 - KAPANI : Deuxième l'an dernier en 33,5, ce hongre 
de 6 ans se présentera cette fois en 36,5. Il a mieux 
couru que ne l'indique le classement brut en dernier 
lieu, à Fontainebleau (9e), mais le terrain lourd pourrait 
le contrarier. Du pour et du contre.
5 - TRES ROCK WOMEN : Pour sa réapparition, cette 
élève de Sascha Smrczek a remarquablement tenu sa 
partie dans un Quinté+ équivalent à Fontainebleau 
(4e). Nullement dérangée par les pistes profondes, 
elle semble en mesure de confirmer ses bonnes 
dispositions.
6 - MYKISS : Tenant du titre de cette épreuve, ce sujet 
tenace se présentera cette année avec un kilo de moins. 
Il vaut mieux que ne l'indique son dernier classement et 
n'a plus à faire ses preuves en terrain lourd. Il convient 
de le retenir en haut rang.
7 - DIANE'STAR : Après plus de 200 jours de disette, 
cette pensionnaire de Patrice Cottier vient de renouer 
avec le succès dans une course à conditions à Salon-de-
Provence. Cela dit, elle affiche un zéro pointé dans les 
Quinté+ et n'a jamais couru sur des distances supérieures 
à 2400 mètres. Des doutes.
8 - ROSETTA STONE : Plaisant lauréat sur le sable 
cantilien le 9 février, ce fils de Rock of Gibraltar s'est 
ensuite montré décevant dans le Quinté+ du 26 mars. 
Il est absent depuis mais l'état du terrain ne devrait 
pas le contrarier. Sans en faire une priorité, il ne 
peut être interdit pour la cinquième place.

9 - FLUTE EN SOL : Cette attentiste n'a plus à faire les 
preuves sur cette distance ni en terrain profond. Elle 
n'avait pas démérité le 26 mars, dans le Prix Sagaro (6e), 
mais sa dernière prestation nous a laissés sur notre faim. 
La retenir ou non est une affaire d'impression.
10 - WARELIA : Cette pouliche allemande a terminé dans 
une bonne action le jour de sa rentrée, dans une épreuve 
pour gentlemen-riders (4e). Elle n'a jamais couru sur aussi 
long mais le terrain lourd lui conviendra parfaitement. 
Surprise possible.
11 - FASHIONSPAN : Lauréate de deux handicaps l'hiver 
dernier, cette fille de Spanish Moon n'a plus aucune marge 
de manoeuvre. Néanmoins, elle retrouve une distance 
qu'elle adore et sa dernière tentative est nettement moins 
mauvaise que ne l'indique le classement brut (8e). 
Outsider intéressant.
12 - KENAHOPE : Cette compagne d'entraînement de 
MYKISS (6) s'est "promenée" le jour de sa rentrée à 
Limoges. Sixième sur ce parcours lors de son avant-
dernière sortie, en se montrant très courageuse, elle 
n'est pas totalement hors d'affaire.
13 - MOONFLIGHT : Jugé digne de participer au Derby 
suisse en début de carrière, ce fils de Rajsaman est 
devenu intermittent ces derniers mois. Il évoluait sur une 
distance trop courte pour ses aptitudes dernièrement et 
doit plutôt être jugé sur son succès du 5 mai à Nancy. 
Une surprise de sa part n'est pas à exclure.
14 - GARIGLIANO : Largement dominé lors des deux 
dernières éditions de ce Quinté+, ce hongre de 7 ans semble 
un ton au-dessous des principaux favoris. Titulaire de 
seulement un accessit en cinq essais sur ce parcours, 
il aura probablement du mal à se distinguer.
15 - AUEN ADVENTURE : Cinquième de l'édition 2023, 
en valeur 31, ce cheval bien connu se présentera avec 
deux kilos de moins cette année. Il apprécie l'hippodrome 
de Strasbourg et appréciera le terrain lourd. Il peut donc 
être glissé en fin de combinaison.
16 - NANA GINA : A l'âge de 6 ans, cette jument régulière 
disputera ici son premier Quinté+. Elle n'est jamais sortie 
des quatre premiers en trois essais sur ce parcours, mais 
dans des lots moins huppés. Sur sa forme, elle peut 
venir pimenter les rapports du Quinté+.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 2 – 3 – 6 – 5 – 9 – 10 – 11

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 3 – 5 – 10 – 6 – 16

CLASSE : 2 – 8 – 9 – 11 – 15

PROGRES : 4 – 15 – 8 – 11 – 9

REGULARITE : 10 – 16 – 5 – 15 – 3

15 - AUEN ADVENTURE 12 - KENAHOPE ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

LE PARISIEN 2 - 5 - 16 - 10 - 6 - 4 - 3 - 9 - 15

TURF-FR.COM 6 - 3 - 2 - 4 - 16 - 7 - 5 - 15 - 12

5 - 2 - 6 - 3 - 9 - 15 - 16 - 10 - 8EQUIDIA

2 - 6 - 3 - 5 - 10 - 4 - 11 - 15 - 7L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 6 - 5 - 3 - 2 - 16 - 4 - 15 - 9 - 10

P. COTTIER – F. CHAPPET – C. BOCSKAI

T. PICCONE – A. MADAMET – E. HARDOUIN

14 - GARIGLIANO

4 - KAPANI

JOCKEYS

7 - DIANE'STAR

CORSE MATIN 6 - 3 - 16 - 15 - 5 - 9 - 4 - 2

16 - NANA GINA 8 - ROSETTA STONE 1 - IDEAL KING

14 15 16

  8 - P. COTTIER

  9 - A. FOUASSIER

10 - M. BARATTI

11 - FR. MONFORT

12 - CHR. HEAD

13 - N. CAULLERY

1 - FH. GRAFFARD

2 - JC. ROUGET

3 - A. FABRE

4 - J. REYNIER

5 - C. ESCUDER

6 - F. VERMEULEN

7 - HA. PANTALL

  8 - M. VELON

  9 - A. MADAMET

10 - S. PASQUIER

11 - E. HARDOUIN

12 - A. LEMAITRE

13 - M. GRANDIN

1 - M. GUYON

2 - C. DEMURO

3 - A. POUCHIN

4 - M. BARZALONA

5 - T. BACHELOT

6 - A. ORANI

7 - T. PICCONE

EUROPE 1 1 - 6 - 5 - 3 - 4 - 8 - 2 - 7 - 9

5 - 3 - 6 - 7 - 16 - 2 - 4 - 10 - 15TURFOMANIA

13 - MOONFLIGHT

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

B.MURZABAYEV

T.PICCONE

D.SANTIAGO

C.LECOEUVRE

A.MADAMET

A.LEMAITRE

M.GRANDIN

R.MANGIONE

H.BESNIER

M.FOREST

B.MARIE

T.HAMMER-HANSEN

E.HARDOUIN

S.AKARI-SOUIDANE

A.MOLINS

L.BOISSEAU

V.LUKA

F.CHAPPET 

C.PETERSCHMITT

M.PITART

S.SMRCZEK

G.BATISTIC

P.COTTIER

MF.WEISSMEIER

L.VIEL 

C.BOCSKAI

M.PIMBONNET

G.BATISTIC

FX.WEISSMEIER

B.BOSSERT

J.PARIZE

 Y.VOLLMER

LERAM S.R.O.

L.DISARO

C.PETERSCHMITT

H.MERAUD

STALL GRAFENBERG

STALL SIMCA

C.BERTI

GAL.CL. RHEIN-MAIN

M.RAULIC

STALL FIESTA

M.MOLLE

S.RENZ

L.DOMENIG

B.BOSSERT

C.FOELLER

HJ.UHRIG

H.7

H.7

H.7

H.6

F.5

H.7

F.4

H.5

F.8

F.4

F.6

F.6

H.5

H.7

H.8

F.6

11

15

1

13

3

12

4

5

2

8

14

9

7

6

16

10

60,5.KG

59,5.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57.KG

55,5.KG

55.KG

54,5.KG

53,5.KG

53.KG

53.KG

52,5.KG

51.KG

51.KG

51.KG

0.0.1.7.3

0.2.3.7.0

4.9.2.4.4

9.9.9.2.2

4.1.8.1.2

0.4.3.0.8

1.7.7.6.6

0.1.7.1.0

0.6.1.6.8

4.2.9.6.3

8.6.9.1.1

1.6.5.7.9

9.1.4.6.7

9.0.1.4.3

0.3.9.4.4

3.5.3.6.3

103 224

167 111

86 602

116 660

45 440

171 099

55 920

68 920

168 150

29 850

120 740

28 756

58 152

107 300

150 450

64 000

JOCKEYS POIDSCORDE

34/1

8/1

9/1

26/1

11/1

4/1

21/1

27/1

14/1

15/1

17/1

28/1

30/1

48/1

18/1

20/1

31/1

5/1

6/1

23/1

8/1

7/1

20/1

24/1

11/1

12/1

15/1

25/1

29/1

45/1

16/1

19/1

IDEAL KING

WOOT CITY

JAZZMEN

KAPANI

TRES ROCK WOMEN

MYKISS

DIANE'STAR

ROSETTA STONE

FLUTE EN SOL

WARELIA

FASHIONSPAN

KENAHOPE

MOONFLIGHT

GARIGLIANO

AUEN ADVENTURE

NANA GINA

31/1   5/1     6/1    23/1   8/1     7/1    20/1   24/1   11/1   12/1   15/1   25/1  29/1   45/1  16/1   19/1

34/1    8/1     9/1     26/1    11/1    4/1     21/1   27/1   14/1    15/1    17/1   28/1   30/1    48/1   18/1    20/1


	Page 1
	Page 2

