- 1-IDEALKING: Ce spécialiste des pistes en sable n'a 9-FLUTE EN SOL: Cette attentiste n'a plus à faire les aucune référence en terrain lourd et doit faire ses preuves à une telle valeur. Il débute sur aussi long et n'a qu'une course dans les iambes après trois mois d'absence. D'autres protagonistes lui sont préférables.
- 2 WOOT CITY: Cet excellent finisseur ne doit pas être jugé sur son dernier échec à Fontainebleau. Le terrain lourd servira ses intérêts, tout comme le profil de l'hippodrome de Strasbourg. A l'issue d'un parcours sans encombre, sa place est sur le podium.
- 3 JAZZMEN : Quatrième de cet événement l'an passé et deuxième en 2022, ce fils de Manduro se présentera à une valeur à laquelle il est compétitif. Il n'a rien montré le jour de sa rentrée mais avait probablement besoin de cette sortie pour monter en condition. Confirmé en terrain lourd, il a son mot à dire.
- 4-KAPANI: Deuxième l'an dernier en 33,5, ce hongre de 6 ans se présentera cette fois en 36.5. Il a mieux couru que ne l'indique le classement brut en dernier lieu, à Fontainebleau (9e), mais le terrain lourd pourrait | Limoges. Sixième sur ce parcours lors de son avantle contrarier. Du pour et du contre.
- 5-TRES ROCK WOMEN: Pour sa réapparition, cette | n'est pas totalement hors d'affaire. partie dans un Quinté+ équivalent à Fontainebleau (4e). Nullement dérangée par les pistes profondes, elle semble en mesure de confirmer ses bonnes dispositions.
- 6 MYKISS: Tenant du titre de cette épreuve, ce sujet tenace se présentera cette année avec un kilo de moins. Il vaut mieux que ne l'indique son demier classement et n'a plus à faire ses preuves en terrain lourd. Il convient de le retenir en haut rang.
- 7 DIANE'STAR: Après plus de 200 jours de disette. cette pensionnaire de Patrice Cottier vient de renouer avec le succès dans une course à conditions à Salon-de-Provence. Cela dit, elle affiche un zéro pointé dans les Quinté+ et n'a iamais couru sur des distances supérieures à 2400 mètres. Des doutes.
- 8 ROSETTA STONE : Plaisant lauréat sur le sable cantilien le 9 février, ce fils de Rock of Gibraltar s'est ensuite montré décevant dans le Quinté+ du 26 mars. Il est absent depuis mais l'état du terrain ne devrait pas le contrarier. Sans en faire une priorité, il ne peut être interdit pour la cinquième place.

- preuves sur cette distance ni en terrain profond. Elle n'avait pas démérité le 26 mars, dans le Prix Sagaro (6e), mais sa dernière prestation nous a laissés sur notre faim. La retenir ou non est une affaire d'impression.
- 10 WARELIA: Cette pouliche allemande a terminé dans une bonne action le jour de sa rentrée, dans une épreuve pour gentlemen-riders (4e). Elle n'a jamais couru sur aussi long mais le terrain lourd lui conviendra parfaitement. Surprise possible.
- 11 FASHIONSPAN: Lauréate de deux handicaps l'hiver dernier, cette fille de Spanish Moon n'a plus aucune marge de manoeuvre. Néanmoins, elle retrouve une distance qu'elle adore et sa dernière tentative est nettement moins mauvaise que ne l'indique le classement brut (8e). Outsider intéressant.
- 12-KENAHOPE: Cette compagne d'entraînement de MYKISS (6) s'est "promenée" le jour de sa rentrée à dernière sortie, en se montrant très courageuse, elle
- élève de Sascha Smrczek a remarquablement tenu sa 13 MOONFLIGHT: Jugé digne de participer au Derby suisse en début de carrière, ce fils de Rajsaman est devenu intermittent ces derniers mois. Il évoluait sur une distance trop courte pour ses aptitudes dernièrement et doit plutôt être jugé sur son succès du 5 mai à Nancy. Une surprise de sa part n'est pas à exclure.
 - 14 GARIGLIANO : Largement dominé lors des deux demières éditions de ce Quinté+, ce hongre de 7 ans semble un ton au-dessous des principaux favoris. Titulaire de seulement un accessit en cinq essais sur ce parcours. il aura probablement du mal à se distinguer.
 - 15-AUEN ADVENTURE: Cinquième de l'édition 2023. en valeur 31, ce cheval bien connu se présentera avec deux kilos de moins cette année. Il apprécie l'hippodrome de Strasbourg et appréciera le terrain lourd. Il peut donc être glissé en fin de combinaison.
 - 16-NANA GINA: Al'âge de 6 ans, cette jument régulière disputera ici son premier Quinté+. Elle n'est jamais sortie des quatre premiers en trois essais sur ce parcours, mais dans des lots moins huppés. Sur sa forme, elle peut venir pimenter les rapports du Quinté+.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



AN XXII - N° 43 634 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 29 MAI 2024 STRASBOURG - PRIX BFM ALSACE (PRIX DE LA MUSIQUE) - PLAT 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 3.000 METRES

Dominé en dernier lieu, sur une piste insuffisamment lourde pour lui, WOOT CITY (2) devrait retrouver un terrain à son goût ce mercredi. Même s'il possède moins de références sur 3000 mètres, cet excellent finisseur semble compétitif pour le succès. Véritable spécialiste de ce Quinté+, puisque deuxième en 2022 et quatrième en 2023, JAZZMEN (3) détient une première chance théorique, même si sa réapparition s'est avérée décevante. Tenant du titre de ce rendez-vous, MYKISS (6) constitue un choix incontournable, tout comme TRES ROCK WOMEN (5), auteur d'une excellente rentrée sur cette distance qu'elle découvrait (4e). Très régulière en 2023, FLUTE EN SOL (9) vaut beaucoup mieux que ne l'indiguent ses deux derniers résultats. Confirmée sur les pistes profondes, elle a son mot à dire pour les places, à l'image de WARELIA (10), à créditer d'une belle fin de course dans une épreuve pour gentlemen le 9 mai (4e), FASHIONSPAN (11), qui n'a absolument pas démérité pour son premier essai dans un Quinté+ (8e), ainsi qu'AUEN ADVENTURE (15), performant sur l'hippodrome de Strasbourg, semblent en mesure de venir pimenter les rapports.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 27 MAI 2024 : 10 - 4 - 5 - 9 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 25/05/2024

- Arrivée : 13 - 9 - 3 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 5

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 11 HANNIBAL TUILERIE

- 5è : 14 GIRL DE BASSIÈRE

- 6è : 1 HURELLA

- 7è : 7 FASHION TOUCH

8 GIROLAMO

- 9è : 15 FAVORI DE L'ITON

10è: 2 GOLD VOICE

GAINS EN F CFA

: 332 500 F (163 G) Ordre

Désordre 42 500 F (1 271 G)

Masse à partager : 108 215 000 F

Couplé Gagnant 79 000 F (118 G)

Couplé Placé A 15 500 F (298 G)

12 500 F (361 G) Couplé Placé B

Couplé Placé C 13 500 F (334 G)

Masse à partager : 22 962 500 F

N۰	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE CORDE		POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	IDEAL KING	B.MURZABAYEV	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.7	11	60,5.KG	0.0.1.7.3	103 224	34/1	31/1
02	WOOT CITY	T.PICCONE	F.CHAPPET	L.DISARO	H.7	15	59,5.KG	0.2.3.7.0	167 111	8/1	5/1
03	JAZZMEN	D.SANTIAGO	C.PETERSCHMITT	C.PETERSCHMITT	H.7	1	58,5.KG	4.9.2.4.4	86 602	9/1	6/1
04	KAPANI	C.LECOEUVRE	M.PITART	H.MERAUD	H.6	13	58.KG	9.9.9.2.2	116 660	26/1	23/1
05	TRES ROCK WOMEN	A.MADAMET	S.SMRCZEK	STALL GRAFENBERG	F.5	3	57,5.KG	4.1.8.1.2	45 440	11/1	8/1
06	MYKISS	A.LEMAITRE	G.BATISTIC	STALL SIMCA	H.7	12	57.KG	0.4.3.0.8	171 099	4/1	7/1
07	DIANE'STAR	M.GRANDIN	P.COTTIER	C.BERTI	F.4	4	55,5.KG	1.7.7.6.6	55 920	21/1	20/1
08	ROSETTA STONE	R.MANGIONE	MF.WEISSMEIER	GAL.CL. RHEIN-MAIN	H.5	5	55.KG	0.1.7.1.0	68 920	27/1	24/1
09	FLUTE EN SOL	H.BESNIER	L.VIEL	M.RAULIC	F.8	2	54,5.KG	0.6.1.6.8	168 150	14/1	11/1
10	WARELIA	M.FOREST	C.BOCSKAI	STALL FIESTA	F.4	8	53,5.KG	4.2.9.6.3	29 850	15/1	12/1
11	FASHIONSPAN	B.MARIE	M.PIMBONNET	M.MOLLE	F.6	14	53.KG	8.6.9.1.1	120 740	17/1	15/1
12	KENAHOPE	T.HAMMER-HANSEN	G.BATISTIC	S.RENZ	F.6	9	53.KG	1.6.5.7.9	28 756	28/1	25/1
13	MOONFLIGHT	E.HARDOUIN	FX.WEISSMEIER	L.DOMENIG	H.5	7	52,5.KG	9.1.4.6.7	58 152	30/1	29/1
14	GARIGLIANO	S.AKARI-SOUIDANE	B.BOSSERT	B.BOSSERT	H.7	6	51.KG	9.0.1.4.3	107 300	48/1	45/1
15	AUEN ADVENTURE	A.MOLINS	J.PARIZE	C.FOELLER	H.8	16	51.KG	0.3.9.4.4	150 450	18/1	16/1
16	NANA GINA	L.BOISSEAU	Y.VOLLMER	HJ.UHRIG	F.6	10	51.KG	3.5.3.6.3	64 000	20/1	19/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	1	JOCKEYS						
1 - FH. GRAFFARD	8 - P. COTTIER		1 - M. GUYON	8 - M. VELON					
2 - JC. ROUGET	9 - A. FOUASSIER		2 - C. DEMURO	9 - A. MADAMET					
3 - A. FABRE	10 - M. BARATTI		3 - A. POUCHIN	10 - S. PASQUIER					
4 - J. REYNIER	11 - FR. MONFORT		4 - M. BARZALONA	11 - E. HARDOUIN					
5 - C. ESCUDER	12 - CHR. HEAD		5 - T. BACHELOT	12 - A. LEMAITRE					
6 - F. VERMEULEN	13 - N. CAULLERY		6 - A. ORANI	13 - M. GRANDIN					
7 - HA. PANTALL			7 - T. PICCONE						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 31 mars 2024* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

<u> 왕</u> 원 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
PARIS TURF 1	8/1	9/1	26/1	11/1	4/1	21/1	27/1	14/1	15/1	17/1	28/1	30/1	48/1	18/1	20/1				
TIERCE MAGAZINE	5/1	6/1	23/1	8/1	7/1	20/1	24/1	11/1	12/1	15/1	25/1	29/1	45/1	16/1	19/1				
L'ALS	L'ALSACE 2 - 6 - 3 - 5 - 10 - 4 - 11 - 15 - 7											7							
TURFOMANIA									5 -	3 -	6 -	7 -	16 -	- 2 -	4 -	10	- 1	5	
EQUI	EQUIDIA									5 -	2 -	6 -	3 -	9 -	15 -	16	- 1	0 -	8
CORS	CORSE MATIN									6 - 3 - 16 - 15 - 5 - 9 - 4 - 2									
EURC	EUROPE 1									1 -	6 -	5 -	3 -	4 -	8 -	2 -	7 -	9	
LE PA	LE PARISIEN									2 - 5 - 16 - 10 - 6 - 4 - 3 - 9 - 15								15	
ZONE	ZONE-TURF.FR									6 - 5 - 3 - 2 - 16 - 4 - 15 - 9 - 10									
TURF-FR.COM									6 -	3 -	2 -	4 -	16	- 7	- 5	- 15	5 - 1	12	

APTITUDES

FORME: 3 – 5 – 10 – 6 – 16

CLASSE: 2 - 8 - 9 - 11 - 15

PROGRES: 4-15-8-11-9

REGULARITE: 10 - 16 - 5 - 15 - 3

ENTRAINEURS EN FORME:

P. COTTIER – F. CHAPPET – C. BOCSKAI

JOCKEYS EN FORME:

T. PICCONE – A. MADAMET – E. HARDOUIN

FAVORIS: 2 – 3 – 6 – 5 – 9 – 10 – 11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

15 - AUEN ADVENTURE

16 - NANA GINA 7 - DIANE'STAR

OUTSIDERS

12 - KENAHOPE 8 - ROSETTA STONE

8 - ROSETTA STONE 4-KAPANI

GROS OUTSIDERS

14-GARIGLIANO 1-IDEAL KING 13-MOONFLIGHT